
Championnat Départemental Vétérans
Dimanche 15 novembre 2009

Messieurs Vétérans 1
Place Catég Licence Nom Prénom Class Club

1 V1  063695 GARREAU Pascal 20 / 2066 E.S. VILLENEUVE LOUBET
2 V1  1310340 HAYOT Franck 19 / 1973 LE CANNET COTE D AZUR TT
3 V1  067016 GEORGELIN Eric 14 / 1473 ASPTT SMASH CLUB DE GRASSE
4 V1  0610516 CUSSY Frank 13 / 1314 NICE CPC
5 V1  06545 CORNIGLION Christophe 12 / 1279 A S T T VALLAURIS
6 V1  063161 BONFIGLIO Daniel 10 / 1062 ASPTT SMASH CLUB DE GRASSE
7 V1  066551 PIONNIER Sylvain 12 / 1253 NICE CPC
8 V1  065949 MESSAC Serge 11 / 1159 LE CANNET COTE D AZUR TT
9 V1  066084 FREISSE Jean luc 11 / 1164 LE CANNET COTE D AZUR TT

10 V1  067550 CUSSY Stephane 10 / 1034 NICE CPC
11 V1  063459 BILLARD Jean 11 / 1119 NICE CPC
12 V1  0610329 FLEURETTE Bruno 11 / 1114 LA SEMEUSE NICE
13 V1  065035 TOUSSAINT Michel 10 / 1088 NICE CPC
14 V1  0612310 FASANELLI Patrice 7  / 703 PING CLUB DE CAP D'AIL
15 V1  06544 BOURGUIGNON Jean yves 10 / 1087 LE CANNET COTE D AZUR TT
16 V1  064402 GEORGESCU Bogdan 10 / 1082 LA SEMEUSE NICE
17 V1  066553 BENATO Pierre 9  / 935 VALBONNE SOPHIA ANTIPOLIS T
18 V1  0610548 MESTRE Francois 9  / 924 E.S. VILLENEUVE LOUBET
19 V1  0610184 FARRUGIA Jean pascal 7  / 774 PING CLUB DE CAP D'AIL
20 V1  068712 VITTE Philippe 8  / 867 E.S. VILLENEUVE LOUBET
21 V1  067042 GELMAN Franck 8  / 832 NICE CPC
22 V1  066759 NALLINO Philippe 7  / 781 NICE CPC
23 V1  0612197 SEYEUX Rodolphe 6  / 650 AS CARROS LE BROC TT
24 V1  069104 NAVELLO Didier 10 / 1017 A S T T VALLAURIS
25 V1  0611743 MAQUINGHEM Stephane 8  / 872 LE TENNIS DE TABLE MANDELIE
26 V1  069633 FAURE Andre 7  / 756 NICE CPC
27 V1  066815 ILLOUZ Franck 7  / 722 NICE CPC
28 V1  0610532 BRINGUIER Thierry 7  / 739 LE TENNIS DE TABLE MANDELIE
29 V1  0612205 COUTAUD Alain 6  / 683 PING PASSION CHATEAUNEUF
30 V1  0610846 VILQUIN Pierre 7  / 706 AS CARROS LE BROC TT
31 V1  0611685 LARIO Frantz 6  / 650 LE TENNIS DE TABLE MANDELIE
32 V1  0610776 ETIENNE Roland 6  / 694 VALBONNE SOPHIA ANTIPOLIS T

Dames Vétérans 1
Place Catég Licence Nom Prénom Class Club

1 V1D  288047 HERBRETEAU Audrey 9  / 922 TRINITE SPORTS
2 V1D  0612332 TINTIGNAC Virginie 5  / 560 E.S. VILLENEUVE LOUBET
3 V1D  0610195 DIAZ Teresa 6  / 600 E.S. VILLENEUVE LOUBET
4 V1D  0610043 SCAGLIA-PISANO Jocelyne 5  / 500 E.S. VILLENEUVE LOUBET
5 V1D  0612084 TABARY Nathalie 5  / 500 E.S. VILLENEUVE LOUBET

Messieurs Vétérans 2
Place Catég Licence Nom Prénom Class Club

1 V2  067021 ALVES Jose 13 / 1348 LE CANNET COTE D AZUR TT
2 V2  066007 SVOBODA Davor 12 / 1211 TRINITE SPORTS
3 V2  067266 BASCOUL Yves 13 / 1391 A S T T VALLAURIS
4 V2  066530 GENTRIC Alain 13 / 1323 E.S. VILLENEUVE LOUBET
5 V2  065595 GUIDOTTI Gigi 11 / 1184 PING CLUB DE CAP D'AIL
6 V2  065313 BERNIER Yves 9  / 950 LA SEMEUSE NICE
7 V2  069621 MUZZIN Stephane 8  / 833 ASPTT SMASH CLUB DE GRASSE
8 V2  069610 LUCA Ioan 10 / 1042 LA SEMEUSE NICE
9 V2  066199 CARREY Jean marc 9  / 923 PING PASSION CHATEAUNEUF

10 V2  067009 LE VAN SUU Michel 8  / 809 E.S. VILLENEUVE LOUBET
11 V2  0611318 BANESSY Pierre-yves 8  / 857 E.S. VILLENEUVE LOUBET
12 V2  0611491 LEROUX Olivier 6  / 664 E.S. VILLENEUVE LOUBET
13 V2  0610168 WOJERZ Daniel 7  / 712 SC MOUANS SARTOUX
14 V2  0610029 MARTY Patrick 6  / 650 PING PASSION CHATEAUNEUF
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Dames Vétérans 2 et 3
Place Catég Licence Nom Prénom Class Club

1 V2D  0612010 MONNIER Brigitte 11 / 1110 TRINITE SPORTS
2 V3D  0610931 DE SANTA BARBARA Michèle 10 / 1034 NICE CPC
3 V2D  0610352 BOCCIOLESI Patricia 5  / 560 E.S. VILLENEUVE LOUBET
4 V2D  065616 GAIMARD Dominique 6  / 600 C C C F NICE tennis de table
5 V3D  06398 PAOLANTONACCI Georgette 8  / 802 C C C F NICE tennis de table

Messieurs Vétérans 3
Place Catég Licence Nom Prénom Class Club

1 V3  062478 ROBERT Jean jacques 17 / 1778 LE CANNET COTE D AZUR TT
2 V3  0665 CHOBY Jean Bernard 16 / 1654 E.S. VILLENEUVE LOUBET
3 V3  0611321 FRACCHIA Gianni 13 / 1376 NICE CPC
4 V3  06115 MUIA Gerard 13 / 1351 TRINITE SPORTS
5 V3  06342 ORIYOMI Abimbola 11 / 1186 LA SEMEUSE NICE
6 V3  066997 NIKOLIC Michel 10 / 1064 E.S. VILLENEUVE LOUBET
7 V3  552355 CHALLARD Guy 9  / 917 E.S. VILLENEUVE LOUBET
8 V3  0612665 BAILLEUX Claude 6  / 650 NICE CPC
9 V3  0610881 CONTE Richard 10 / 1019 CTT VILLEFRANCHE CORNICHE 

10 V3  063068 GIRAUD Guy 7  / 787 SC MOUANS SARTOUX
11 V3  7817980 GRISERI Jean 9  / 938 A S T T VALLAURIS
12 V3  0610908 LECOEUR Guy-denis 6  / 650 NICE CPC

Dames Vétérans 3
Place Catég Licence Nom Prénom Class Club

1 V3D  0610931 DE SANTA BARBARA Michèle 10 / 1034 NICE CPC
2 V3D  06398 PAOLANTONACCI Georgette 8  / 802 C C C F NICE tennis de table

Messieurs Vétérans 4
Place Catég Licence Nom Prénom Class Club

1 V4  066362 SOLER Jean 12 / 1241 NICE CPC
2 V4  062486 REBOUL Rene 13 / 1315 LE CANNET COTE D AZUR TT
3 V4  064227 LEVI VALLE Teddy 10 / 1002 LE CANNET COTE D AZUR TT
4 V4  06327 BAGI Eugene 8  / 874 AS CARROS LE BROC TT
5 V4  06421 KUMPERS Udo 10 / 1095 LE CANNET COTE D AZUR TT

999 V4  06229 FAVEREAU Michel 7  / 769 NICE CPC
999 V4  069199 MARTIN-VIGNERTE Hugues 8  / 813 NICE CPC

 

Messieurs Vétérans classés 5 à 9
Nb Licence Nom Prénom Class Club

1  066199 CARREY Jean marc 9  / 923 PING PASSION CHATEAUNEUF
2  067042 GELMAN Franck 8  / 832 NICE CPC
3  066759 NALLINO Philippe 7  / 781 NICE CPC
3  069621 MUZZIN Stephane 8  / 833 ASPTT SMASH CLUB DE GRASSE
5  0610168 WOJERZ Daniel 7  / 712 SC MOUANS SARTOUX
5  0610548 MESTRE Francois 9  / 924 E.S. VILLENEUVE LOUBET
5  0611491 LEROUX Olivier 6  / 664 E.S. VILLENEUVE LOUBET
5  065313 BERNIER Yves 9  / 950 LA SEMEUSE NICE
9  0610532 BRINGUIER Thierry 7  / 739 LE TENNIS DE TABLE MANDELIE
9  0611318 BANESSY Pierre-yves 8  / 857 E.S. VILLENEUVE LOUBET
9  0611685 LARIO Frantz 6  / 650 LE TENNIS DE TABLE MANDELIE
9  0612205 COUTAUD Alain 6  / 683 PING PASSION CHATEAUNEUF
9  067009 LE VAN SUU Michel 8  / 809 E.S. VILLENEUVE LOUBET
9  7817980 GRISERI Jean 9  / 938 A S T T VALLAURIS

 0610029 MARTY Patrick 6  / 650 PING PASSION CHATEAUNEUF
 0610195 DIAZ Teresa 6  / 600 E.S. VILLENEUVE LOUBET
 0610352 BOCCIOLESI Patricia 5  / 560 E.S. VILLENEUVE LOUBET
 0610908 LECOEUR Guy-denis 6  / 650 NICE CPC
 0612084 TABARY Nathalie 5  / 500 E.S. VILLENEUVE LOUBET
 068712 VITTE Philippe 8  / 867 E.S. VILLENEUVE LOUBET
 069633 FAURE Andre 7  / 756 NICE CPC
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Messieurs Vétérans classés 5 à 13
Nb Licence Nom Prénom Class Club

1  06545 CORNIGLION Christophe 12 / 1279 A S T T VALLAURIS
2  06115 MUIA Gerard 13 / 1351 TRINITE SPORTS
3  0611321 FRACCHIA Gianni 13 / 1376 NICE CPC
3  063161 BONFIGLIO Daniel 10 / 1062 ASPTT SMASH CLUB DE GRASSE
5  0610329 FLEURETTE Bruno 11 / 1114 LA SEMEUSE NICE
5  0610516 CUSSY Frank 13 / 1314 NICE CPC
5  066007 SVOBODA Davor 12 / 1211 TRINITE SPORTS
5  066362 SOLER Jean 12 / 1241 NICE CPC
9  063459 BILLARD Jean 11 / 1119 NICE CPC
9  065949 MESSAC Serge 11 / 1159 LE CANNET COTE D AZUR TT
9  066551 PIONNIER Sylvain 12 / 1253 NICE CPC
9  066997 NIKOLIC Michel 10 / 1064 E.S. VILLENEUVE LOUBET
9  067266 BASCOUL Yves 13 / 1391 A S T T VALLAURIS
9  067550 CUSSY Stephane 10 / 1034 NICE CPC
9  069104 NAVELLO Didier 10 / 1017 A S T T VALLAURIS
9  069610 LUCA Ioan 10 / 1042 LA SEMEUSE NICE

 0610881 CONTE Richard 10 / 1019 CTT VILLEFRANCHE CORNICHE 
 0610931 DE SANTA BARBARA Michèle 10 / 1034 NICE CPC
 06342 ORIYOMI Abimbola 11 / 1186 LA SEMEUSE NICE
 064227 LEVI VALLE Teddy 10 / 1002 LE CANNET COTE D AZUR TT
 064402 GEORGESCU Bogdan 10 / 1082 LA SEMEUSE NICE
 065035 TOUSSAINT Michel 10 / 1088 NICE CPC
 067021 ALVES Jose 13 / 1348 LE CANNET COTE D AZUR TT

Double Messieurs Vétérans
Place Catég Licence Nom Prénom Class Club

1 HAYOT/MESSAC LE CANNET CA
2 BASCOUL/ALVES VALLAURIS/LE CANNET CA
3 SVOBODA/MUIA TRINITE SPORTS
4 SOLER/FRACCHIA NICE CPC


